“Transparência Publica, do Povo Para o Povo”
Biênio 2017-2018

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 002/2017

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

A Câmara Municipal de Paranaíta, através de seu Pregoeiro nomeado pela Portaria nº.
021/2017 torna público que no Pregão Presencial que se trata o Edital nº. 001/2017,
levado a efeito às 08h30min horas do dia 20 de Abril de 2017, foi declarada vencedora do
certame a empresa Vencedora do Certame licitatório Pregão Presencial nº 001/2017 a
empresa ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ nº. 26.804.377/0003-59.

Paranaíta/MT, 24 de Abril de 2017.

Junior Francisquini Alves

Pregoeiro

Publique – se